
                                                     
   

                 ”Ajattele kauniisti, puhut kauniisti” 
Kansainvälinen teema: We serve         
Kansainvälisen presidentin A.P.Singhin teema: Johda palvellen-palvele johtaen              
Kotimainen teema: Merkityksellistä auttamista   
Puheenjohtaja Antti Juvan teema: Kerro palvelusta-yhdessä;  
L-piirin teema: Yhdessä Onnistumme                                                                                                        
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Maaliskuu aktivoi leijonahiihdot! 
 
Mukavasti kuulostaa alkaneen leijonahiihdot klubien omana toimintana tai yhteistyökumppaneitten kanssa. 
Samaan aikaan Auta lasta, Auta perhettä-aktiviteetit toteutuvat klubeissa. Hienoa! Muistattehan, että Simon klubia 
elvytetään uuteen toimintaan ja siellä on tämä tapahtuma 14.3.2026 klo11.00–15.00. Myös Taivalkoskea 
herättelemme ja maaliskuun lopulle yritetään saada tapahtuma sinne. Kaikki nämä tilaisuudet ovat oivallisia 
tilaisuuksia kutsua uusia jäseniä tutustumaan toimintaamme ja liittymään jäseniksi. 
 
Virkailijakoulutukset alkavat, joten jokainen klubi varmistaa, että uusi virkailija tai toisaalta pitkään toiminut saa 
uudet tiedot valmennuksissa. Presidenttivalmennuksen osa 1 on etänä ja kolmella paikkakunnalla järjestetään 
virkailijakoulutuksia ja presidenttivalmennus 2. Lohkojen puheenjohtajille tulee myös valmennusta. 
Valmennuskoordinaattori Matti Alanärä ilmoittaa klubeille ja suoraan asianomaisille valmennuksista. Seuraa myös 
piirin kotisivuja. 
 
Ritarinkilven ryöstömahdollisuus on ti 10.3.2026 Kuusamossa Ravintola Talonpöydässä. Ota yhteyttä Kimmo 
Mustonen 0400703521kimmo.mustonen@kimmokaava.fi .  
 
Kiitos Ounasvaaran klubille ja yhteistyökumppaniklubeille vieraanvaraisuudestanne Rovaniemen Porokisoissa. 
Uusi kokemus minulle, jonka leijonatoiminta mahdollisti. Samalla tutustuin Rovaniemen Leo-klubin presidenttiin 
Anniina Havukaiseen, joka oli tietysti mukana talkootyöntekijänä. Upea näyttö esitteli rovaniemeläistä 
leijonatoimintaa.  
Martin pilkki on tuleva iso tapahtuma 11.4.2026, jota odotan mielenkiinnolla. 
 
 

                               
 
 
Ympäristöviikko18. - 26. huhtikuuta 2026 

Viimeinen yhteinen ja kansainvälinen teemaviikkomme on 18-26.4.2026 Tuetaan ympäristöä suunnittelemalla 

vaikuttavaa   palvelutoimintaa yhteisössäsi. Tämä palvelusviikko osuu samaan aikaan kuin Earth Day 22. 

huhtikuuta. L-piirin vuosikokous on 18.4.26 Pudasjärvellä ja saamme siellä yhteisesti osallistua teemaan.  
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Juhlat 
Ivalon klubin 70-vuotisjuhlat ovat la 11.4.2026 klo 17.00. Katso liite 
Kolari-Ylläs-klubin Charterjuhlaa vietetään Ylläsjärvellä ravintola Tunturiketussa 25.4.2026 klo 18.00. Liiton 
edellinen puheenjohtaja Nina Moilanen on paikalla. Katso liite. 
L-piirin vuosikokous ja iltajuhla ovat 18.4.2026 hotelli Iso-Syötteellä Pudasjärvellä. Liiton puheenjohtaja Antti Juva 
ja puolisonsa Kaisa saapuvat kokoukseemme. 
 
Viestintä 
Lapin Leijona ilmestyy maaliskuussa. Jokaisen klubin osuudeksi tulee 130 € tai jos olet hankkinut samansuuruisen 
tai isomman ilmoituksen, niin asia kuittaantuu sillä. Lehtiä tuodaan Kemijärvelle 21.3.2026 seuraavaan 
piirihallituksen kokoukseemme jaettavaksi klubeissa. Kiitos juttujen kirjoittajille ja ilmoitusten hankkijoille.  
 
Miten klubisi lahjoitukset LCIF:lle ovat karttuneet? Veijo Nurmikumpu veijo.nurmikumpu@gmail.com auttaa 
kirjaamisessa. Varmasti klubien hallituksen jäsenet ja piirihallituksen jäsenet voivat näyttää esimerkkiä asiassa ja 
lahjoittaa sopivan summan. Lisäohjeita löytyy täältä: www.lions.fi Tapoja lahjoittaa | Lions Clubs International   

Entä, oletteko klubeissa hyödyntäneet AR-säätiön avustuksia ja lahjoittaneet klubinne merkkihenkilöä 
muistaen? Vuokko Jokela vuokko.jokela@pp.inet.fi auttaa asiassa. 

                                             

Tapaamisiin piirihallituksen kokouksessa 21.3.2026 Kemijärvellä kokous- ja juhlapalvelu AnnaBriitassa, 
Kirkkokatu 3. Entisten piirikuvernöörien (PDG) palaveri alkaa klo 10.00, klo 11.00 on lounas 20 €, joka 
sisältää kokouskahvit. Klo 12.00 aloitamme piirihallituksen kokouksen. Ilmoittautuminen kokoukseen ja 
ruokailuun tapahtuu formslomakkeella,  

Ilmoittautumislomake 21.3.2026 
 
 
Yhdessä Onnistumme!  Katri ja Ilpo katri.virtanen@lions.fi  0400 767795 
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